舟山市教育局局管领导干部任前公示（2019第2号）
根据《关于选拔任用干部实行公示制的规定》精神，经局党委会议研究，以下同志拟提拔使用，现将有关情况予以公示，征求广大干部群众的意见：
	姓 名
	性别
	出生年月
	籍贯
	政治面貌
	参加工作时间
	学历
	现任职务
	拟任职务

	蔡海斌
	男
	1969.06
	浙江诸暨
	中共党员
	1990.08
	大学
	舟山市教育技术中心综合部主任
	直属事业单位副职领导

	邹碧艳
	女
	1971.11
	浙江岱山
	中共党员
	1993.08
	大学
	舟山中学办公室主任
	市属重点学校副职领导

	余  杰
	男
	1977.07
	浙江舟山
	中共党员
	2000.08
	大学
	定海一中副校长
	市属重点学校副职领导

	金可泽
	男
	1981.11
	浙江永嘉
	中共党员
	2002.08
	大学
	南海实验学校初中部党总支书记、校长
	市属重点学校副职领导

	姚  曙
	男
	1970.09
	浙江舟山
	中共党员
	1988.08
	大学
	舟山职业技术学校 舟山技师学院（筹）港口物流部部长
	市属重点学校副职领导

	詹为民
	男
	1967.11
	安徽东至
	中共党员
	1989.07
	大学
	普陀中学副校长
	市属普通高中学校正职领导

	伍青松
	男
	1979.10
	湖北麻城
	中共党员
	2003.08
	大学
	南海实验学校高中部教务处主任
	市属普通高中学校副职领导

	张  平
	男
	1975.12
	浙江岱山
	中共党员
	2001.08
	大学
	定海一中教务处主任
	市属普通高中学校副职领导

	张成年
	男
	1972.11
	浙江舟山
	中共党员
	1992.08
	大学
	普陀中学教务处主任
	市属普通高中学校副职领导

	刘建芬
	女
	1971.05
	内蒙古化德
	中共党员
	1996.08
	大学
	普陀中学政教处主任
	市属普通高中学校副职领导

	杨  波
	女
	1978.02
	福建惠安
	中共党员
	2000.08
	大学
	舟山市普陀职业技术教育中心工会主席兼招生就业培训处主任
	市属职业高中副职领导

	乐海山
	男
	1976.10
	浙江舟山
	中共党员
	1996.08
	大学
	舟山教育发展与服务有限公司党支部副书记、副经理（主持工作）
	市属义务教育学校正职领导

	林  巧
	女
	1981.07
	浙江岱山

	2000.08
	大学
	舟山第二小学副校长
	市属义务教育学校正职领导

	包柳鸣
	女
	1971.06
	浙江舟山
	中共党员
	1991.08
	大学
	舟山第二小学副校长
	市属义务教育集团化学校校区执行校长

	贺  敏
	女
	1972.11
	浙江舟山
	中共党员
	1992.08
	大学
	南海实验学校初中部学生发展处主任、见习副校长
	市属义务教育学校副职领导

	周  焱
	男
	1983.08
	湖北浠水
	中共党员
	2007.08
	大学
	南海实验学校初中部教学管理处主任、见习副校长
	市属义务教育学校副职领导

	黄伟红
	女
	1970.12
	浙江舟山

	1990.08
	大学
	南海实验学校小学部教学管理处主任
	市属义务教育学校副职领导

	周珊珊
	女
	1977.07
	浙江舟山
	中共党员
	1995.08
	大学
	南海实验学校小学部教师发展处主任、见习副校长
	市属义务教育学校副职领导

	方海辉
	男
	1972.11
	浙江舟山
	中共党员
	1992.08
	大学
	舟山第一小学课程教研处主任
	市属义务教育学校副职领导

	张玲艳
	女
	1973.06
	浙江舟山
	中共党员
	1993.08
	大学
	舟山第二小学教导处主任
	市属义务教育学校副职领导

	唐文娜
	女
	1979.01
	浙江舟山
	中共党员
	1997.08
	大学
	舟山第五小学教学管理处主任
	市属义务教育学校副职领导

	王红光
	男
	1976.06
	浙江舟山
	中共党员
	1995.08
	大学
	舟山第五小学综合管理处主任
	市属义务教育学校副职领导

	吴珂维
	女
	1980.05
	浙江岱山
	中共党员
	1999.08
	大学
	南海实验学校幼儿部见习副园长
	市属幼儿园副职领导

	刘云亚
	女
	1979.09
	浙江岱山
	中共党员
	1998.08
	大学
	舟山市新城第三幼儿园保教主任、见习副园长
	市属幼儿园副职领导

	余  娜
	女
	1975.06
	浙江岱山
	中共党员
	1994.08
	大学
	舟山市新城第五幼儿园后勤主任、见习副园长
	市属幼儿园副职领导

公示时间：2019年7月2日— 2019年7月8日
上述公示对象如有问题的，个人或组织均可在公示期内，向市教育局组织人事处或市纪委监委驻局纪检监察组书面、口头或电话举报反映。反映问题要本着对党和人民事业高度负责的态度，坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告，对故意诬陷他人的，一经查实，按有关规定严肃处理。
[bookmark: _GoBack]举报电话：2600333，2047074。

中共舟山市教育局委员会
 2019年7月2日